ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

    09.12.2019                            с. ПИЧАЕВО                                                    № 199

О направлении детей в г. Тамбов.

В соответствии с письмом ООБФ «Российский детский фонд» от

20.11.2019  №261 «О проведении праздничного мероприятия, посвященного

Новому году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа»  (Акатушев):

1.1. Выделить автобус Ford – Tranzit АС260 (водитель – Федотов Игорь

Александрович) для  подвоза детей для участия в областном праздничном

мероприятии в г. Тамбове, ул. Советская 5(Учебный театр), 30.12.2019 года и

обратно.

2. Утвердить список участников  мероприятия, посвященного Новому

году, прилагается (Приложение 1).

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

   Начальник отдела образования

                   администрации  района                                                                Т.Н. Свищёва

                                                                           Приложение

 к приказу отдела образования

 администрации района

от 09.12. 2019 г. №

СПИСОК

детей для участия в областном праздничном мероприятии

 в г. Тамбов, ул. Советская 5, 30.12.2019 года

№ п/п Ф.И.О. ребенка,

дата рождения
Домашний адрес Сотовый телефон

родителей ребенка
Ф.И.О. и телефон

ответственного лица

от района

Категория детей   ОО

1. Черемисина Дарья

Владимировна
18.11.2009 г. (3 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,
с. Пичаево, ул.

Красная, д. 47

Черемисина

Анастасия
Сергеевна

89606685791

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

многодетной семьи
МБОУ «Пичаевская СОШ»

2. Сысоева Мария

Михайловна 14.01.2010

(3 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Свободная,  д. 27

Сысоева Юлия

Михайловна
89531286086

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

малообеспеченной

семьи

МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Блохина Варвара

Александровна
04.09.2010 (3 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,
с. Пичаево, ул.

Гражданская, д. 80,

кв. 1

Блохина Ирина

Валентиновна
89204703159

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

многодетной семьи
МБОУ «Пичаевская СОШ»

4. Кочетков Артем

Михайлович

10.03.2009 (4 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Свиньино, ул.

Садовая, д.28

Андреева Наталья

Николаевна
892049247523

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

малообеспеченной

семьи

МБОУ «Пичаевская СОШ»

5. Березина Варвара

Ивановна 03.02.2009
(4 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,
Березина Оксана

Ивановна
89290170104

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

многодетной семьи
П-Васильевский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

6. Гусляева Анстасия

Николаевна 26.09.2009
(4 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,
с. Гагарино ул.

Садовая д. 5

Гусляева Оксана

Александровна
89204778891

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

многодетной семьи
Гагаринский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

7. Шесталюк Софья
Васильевна 31.03.2009

(4 класс)

Тамбовская область,
Пичаевский район,
пос. Вернадовка ул.

Железнодорожная
д.26

Невзорова Ирина
Анатольевна
89204973075

М.А. Дильдина
89005132930

О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из
многодетной семьи

Вернадовский филиал
МБОУ «Пичаевская СОШ»

8. Холяева Елена

Андреевна

30.04.2009 (4 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,
пос. Вернадовка ул.
Плановая д. 75

Холяева Любовь
Леодидовна
89005171404

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

малообеспеченной

семьи

Вернадовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

9. Макеев Иван Юрьевич

07.06.2010 (3 класс)
Тамбовская область,

Пичаевский район,
с. Волхонщино ул.
Заводская д. 19

Приданникова

Любовь

Анатольевна
89537289833

М.А. Дильдина

89005132930
О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из

многодетной семьи
Волхонщинский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

10. Волков Никита
Алексеевич 31.03.2010

(3 класс)

Тамбовская область,
Пичаевский район,

с. Малый Ломовисс

ул. Волково д. 16

Волкова Мария
Александровна

89204972352

М.А. Дильдина
89005132930

О.Н. Кострикина

89084665537

Ребенок из
малообеспеченной

семьи

Больше-Ломовисский
филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»